

GeoCAD A/S
Vestergade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 83 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Jens-Erik Schjødt Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GeoCAD A/S Vestergade 8 8000 Aarhus C
	Telefon: 86 13 29 22 Hjemmeside: www.geocad.dk E-mail: 8000@aalsp.dk
	CVR-nr.: 16 83 80 71 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Anders Kvist Simonsen, formand Peter Hastrup Jensen Jens Juhl Jens-Erik Schjødt Svensson
Direktion	Peter Hastrup Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og markedsføring af edb-programmer mv. til brug for landinspektøraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.397 mod 62.702 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.062 mod 49.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-31.397	62.702
Andre finansielle indtægter	1.149	1.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	-480	-930
Resultat før skat	-30.728	63.290
2 Skat af årets resultat	6.666	-14.124
Årets resultat	-24.062	49.166
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.166
Disponeret fra overført resultat	-24.062	0
Disponeret i alt	-24.062	49.166

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.666	0
Andre tilgodehavender	17.391	58.533
Tilgodehavender i alt	<u>37.432</u>	<u>58.533</u>
Likvide beholdninger	<u>1.052.541</u>	<u>1.320.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.089.973</u>	<u>1.379.459</u>
Aktiver i alt	<u>1.089.973</u>	<u>1.379.459</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	566.597	590.659
Egenkapital i alt	<u>1.066.597</u>	<u>1.090.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.376	274.676
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.376</u>	<u>288.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.376</u>	<u>288.800</u>
Passiver i alt	<u>1.089.973</u>	<u>1.379.459</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	480	930
	480	930
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.666	14.124
	-6.666	14.124
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	590.659	541.493
Årets overførte overskud eller underskud	-24.062	49.166
	566.597	590.659
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		